
 
Area della Terza Missione 

Palazzo dell’Etna – Via San Nullo, n°5i 95123 – Catania – Italy 
terza.missione@unict.it +39 095 7307037 

GA 

 
 

  

  
 

IL RETTORE 

 

 VISTA la Legge 168/89 e ss.mm.ii.;  

 VISTO il D.Lgs. n. 241 del 07.08.1990 e ss.mm.ii.;  

 VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30.03.2001 e ss.mm.ii.;  

 VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Catania;  

 VISTO il vigente Regolamento d’Ateneo;  

 VISTO il vigente Regolamento didattico di Ateneo; 

 VISTE le delibere del Senato accademico del 25 maggio 2021 e del Consiglio di amministrazione 

del 27 maggio 2021 in merito all’istituzione di premi; 

 VISTO che il Comitato Scientifico del CUT (Centro Teatrale Universitario), nella seduta del 

7/11/2024, ha proposto l’istituzione di un concorso per l’assegnazione di n. 7 premi nel campo 

delle discipline e dei linguaggi artistici, rivolti principalmente allo studio e alla progettazione 

dello spazio CUT; 

 VISTO il bando emanato con D.R. n. 1057 prot. n. 53518 del 12/03/2025 con il quale è stata 

istituita la prima edizione del concorso per l’attribuzione di n. 6 premi per proposte di tesi di 

laurea e per n. 1 tesi di dottorato nelle discipline e nei linguaggi artistici; 

 VISTA la proposta della Delegata al Centro Teatrale Universitario dei componenti la 

Commissione giudicatrice, che, ai sensi dell’art.4 del citato bando dovrà essere costituita da n. 3 

esperti interni all’Ateneo; 

 ACCERTATA, rispetto agli interessati, ai fini della presente nomina, l'insussistenza della 

condizione ostativa di cui all'art. 35 bis, comma l, lett. a), del d.lgs. n. 165/2001, introdotto dall'art. 

1, comma 46, della legge n. 190/2012(nota prot. n. 136996/2025, nota prot. n. 137029/2025 e nota 

prot. n. 146363/2025); 

DECRETA 

Art. 1. Presso l’Università di Catania è istituita la Commissione giudicatrice per l'assegnazione 

di sei premi per proposte di tesi di laurea e un premio di tesi di dottorato nelle discipline e nei 

linguaggi artistici, istituiti con D.R. 1057/2025, così composta: 

- Prof.ssa Maria Rosa De Luca - Delegata del Rettore al Centro Teatrale Universitario; 

- Prof.ssa Alessia Tricomi - Delegata del Rettore al Coordinamento della Terza Missione; 

- Dott.ssa Laura Vagnoni – Funzionario di Elevata Professionalità in servizio presso 

l’Università di Catania. 

Art. 2. Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web dell’Ateneo. 

Il Rettore 

Prof. Francesco Priolo 

mailto:terza.missione@unict.it
Gianluca Roberto Giangreco
Timbro decreto

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
04/08/2025

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
150815       II   6

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
3251


		2025-08-01T15:41:03+0200
	FRANCESCO PRIOLO




